О временном продолжении действия Правительства

Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 76-8 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктами 1, 4 статьи 37 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48)
в действующей редакции,

п о с т а н о в л я ю:

1. Правительству Приднестровской Молдавской Республики продолжать действовать до сформирования нового Правительства Приднестровской Молдавской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

  17 декабря 2021 г.

     № 1